
ZARZĄDZENIE NR 1254/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Dzierzgonia 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.), oraz w związku z §1 ust. 11 Uchwały nr XVIII/253/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2021 poz. 217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji 

1.  Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji 
Dzierzgonia na lata 2023 - 2030. 

2.  Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji 
zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

1.  Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 21 czerwca 2023 r. do 25 lipca 2023 r. 

2.  Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 3. Informacja o konsultacjach oraz czas udostępniania dokumentacji 

1.  Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i informacją o udostępnieniu 
dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 13 czerwca 2023 r.: 

1)  na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, 

3)  na stronie internetowej Gminy Dzierzgoń www.dzierzgon.pl     

4)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu http://bip.dzierzgon.pl/?c=284     
(zakładka Ogłoszenia) 

§ 4. Formy przeprowadzenia konsultacji  Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

1. Zbierania uwag w postaci papierowej. Uwagi na formularzu uwag mogą być składane w Urzędzie Miasta 
i Gminy Dzierzgoń, w Biurze Obsługi Mieszkańca od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu 
(środa: godz. 8.00 – 17.00, piątek godz. 7.30 – 14.30, pozostałe dni godz. 7.30 – 15.30). 

2. Zbierania uwag w postaci elektronicznej. Uwagi na formularzu uwag mogą być przesyłane na adres 
email: sekretariat@dzierzgon.pl.  

3. Zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu Miejskiego od poniedziałku do piątku w godzinach pracy 
Urzędu. 

4. Otwarte spotkanie konsultacyjne, odbędzie się 24 lipca o godz. 16.00 w sali narad Urzędu Miejskiego 
w Dzierzgoniu. 

5. Uwagi i opinie w formie papierowej i elektronicznej należy składać z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

6. Korespondencja przesłana przed rozpoczęciem i po zakończeniu konsultacji społecznych nie będzie 
brana pod uwagę jako zajęcie stanowiska w przedmiocie konsultacji. 

§ 5. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za konsultacjeKomórką odpowiedzialną za merytoryczny 
zakres przedmiotowych konsultacji jest Referat Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, Plac 
Wolności 1, 82 – 440 Dzierzgoń, pok. 2 tel. 55 276 25 02 email: sekretarz@dzierzgon.pl     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A17090-F2CA-4EA3-8306-04A9091DEBD6. Podpisany Strona 1



§ 6. Sposób udostępniania dokumentacjiDokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępna 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzierzgoń w zakładce Rewitalizacja  
http://bip.dzierzgon.pl/?c=615     

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Dzierzgoń. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A17090-F2CA-4EA3-8306-04A9091DEBD6. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

służący zebraniu opinii, propozycji i uwag do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Dzierzgonia 
na lata 2023-2030 

Konsultacje społeczne 21.06.2023 – 25.07.2023 
 

Proszę o wypełnienie tabeli w poniższym zakresie 

1.   Rozdział odpowiedniego dokumentu, numer strony 

2.   Treść opinii, uwag 

3.   Propozycje zmian 

4.   Uzasadnienie 

1. …………. 

2. ………….  

3. …………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dane uczestnika konsultacji społecznych 

Osoba (fizyczna, prawna) - imię i nazwisko lub nazwa 
instytucji / organizacji 

 
 

Adres korespondencyjny 
 
 

Telefon kontaktowy 
 
 

Adres e-mail 
 
 

 
Wyrażam zgodę, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) na przetwarzanie 
moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Dzierzgonia na lata 2023-2030 

 
 

Dzierzgoń, dnia……………….………………………………………………………….. 
(data, czytelny podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A17090-F2CA-4EA3-8306-04A9091DEBD6. Podpisany Strona 1



 

 

 
 
 

INFORMACJA ADMINISTRATORA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 

Droga Mieszkanko, Drogi Mieszkańcu, informujemy, że administratorem Twoich danych osobowych jest 
Gmina Dzierzgoń, ul. Plac Wolności 1 , 82-440 Dzierzgoń, tel. 55 276 25 01, sekretariat@dzierzgon.pl.  

Twoje dane zbierane są w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych.  
Z  Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się na adres e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
 
Informujemy, że: 
1. Masz prawo do żądania od administratora dostępu do Twoich danych osobowych, ich sprostowania  
i ograniczenia przetwarzania. 
2. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu załatwienia sprawy, dla potrzeb której zostały zebrane, a 
następnie będą przechowywane przez co najmniej 25 lat, po czym zostaną przekazane do Archiwum 
Narodowego w Malborku. 
3. Masz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 
pozostałym ma charakter dobrowolny. 
4. Konsekwencją niepodania wymaganych  danych jest brak możliwości wzięcia udziału w konsultacjach 
społecznych. 
 

Podpis………………………………… 
 
Wypełniony i podpisany osobiście formularz, do 25  lipca 2023 r. można: 

• przesłać w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail: 
sekretariat@dzierzgon.pl   

• wysłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski, Plac Wolności 1, 82-40 
Dzierzgoń 

• dostarczyć osobiście lub wypełnić na miejscu w siedzibie Urzędu Miejskiego,  
w Biurze Obsługi Mieszkańca 

 
Dziękujemy za poświęcony czas i podzielenie się opinią! 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A17090-F2CA-4EA3-8306-04A9091DEBD6. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@dzierzgon.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl
mailto:sekretariat@dzierzgon.pl

	ZARZĄDZENIE NR 1254/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2023-06-12T12:04:19+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




